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En IT-koncern med specialistbolag

Time People Group AB (publ) släpper sin  
bokslutskommuniké och delårsrapport för  
perioden 1 februari 2026 – 30 april 2026
Omsättningen under perioden uppgick till 38,3 MSEK (46,9 MSEK) och ett rörelseresultat (justerad EBITDA  
exkl. engångskostnader) på -1,3 MSEK (-2,0 MSEK). Rörelsemarginalen för kvartalet var -7,0 % (-9,9 %).  
Resultatet efter skatt uppgick till -3,5 MSEK (-6,0 MSEK).

Året har präglats av ett omfattande omställningsarbete inom Time People Group. Genom effektiviseringar,  
organisatoriska förändringar och ett stärkt samarbete mellan specialistbolagen har koncernen tagit viktiga  
steg för att skapa en mer hållbar och konkurrenskraftig verksamhet.

Under året genomfördes en företrädesemission som stärkte bolagets finansiella ställning och möjliggjorde fortsatt 
genomförande av koncernens förändringsprogram. Koncernen tilldelades även ramavtal med Region Stockholm för 
IT-konsulttjänster, där leveranser har inletts under perioden.

Efter verksamhetsårets utgång tillträdde Heike Schneider som tillförordnad vd och koncernchef för Time People Group.

– Vi går in i det nya verksamhetsåret med fokus på att omsätta det förändringsarbete som genomförts i ökad  
lönsamhet och hållbar tillväxt. Samtidigt ser vi intressanta möjligheter inom områden som AI, Systems Engineering, 
digital utveckling och verksamhetsutveckling, där våra specialistbolag har starka positioner. Med engagerade  
medarbetare och en tydlig riktning ser jag positivt på nästa steg i koncernens utveckling, säger Heike Schneider,  
tf vd och koncernchef för Time People Group.

Trots ett fortsatt utmanande marknadsläge ser koncernen positiva signaler i form av stabiliserad beläggning och 
ökad efterfrågan inom flera specialistområden. Time People Group fortsätter samtidigt att stärka sin närvaro inom 
prioriterade marknader såsom totalförsvar, industri, energi och e-hälsa.

Fullständig bokslutskommuniké finns att tillgå på bolagets hemsida. Nästa delårsrapport för perioden  
1 maj till den 31 juli släpps den 2 september 2026.

Time People Group är en svensk IT-koncern med specialiserade konsultbolag och en tydlig inriktning: att vara  
kundens givna val i den digitala utvecklingen. Vi arbetar tillsammans - mellan bolagen och med våra kunder, för  
att ligga i framkant. Hos oss är det naturligt att vilja växa som person, som team och som företag. Det märks i hur  
vi jobbar, varje dag.

Läs mer om Time People Group på timepeoplegroup.com. 
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Denna information är sådan information som Time People Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s  
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande  
den 25 juni 2026 kl 08.30 CEST.


